ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2011

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois mil e onze (16/02/2011), às quatorze horas

(14:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para

recebimento e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação,

apresentado em razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual

tem por objeto a aquisição de materiais esportivos para uso da Secretaria de Esportes e

materiais para pequenos reparos do Complexo Esportivo Amante Felipetto, estavam

presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Leandro Caldeirão

da Silva e Antonio José Fernandes. Estiveram presentes a Senhora Nilsa Crhist de Carvalho,

portadora do RG: 3.676.738-3 e do CPF: 608.534.929-72, representante da empresa N

CHRIST DE CARVALHO , CNPJ: 02.644.728/0001-81, situada na Rua Ponta Grossa, 1580

– Centro, na cidade de Apucarana, estado do Paraná e o Vitor Alves da Silva, portador do RG:

2219656 e do CPF: 354.734.449-20, representante da empresa: ROSANGELA ERLI RECH

MAZZUTTI EPP,  CNPJ: 02.846.6950001-52, situada na Avenida Rio Grande do Sul, 526 –

Centro, na cidade de Rio Bom, que apresentaram os envelopes fechados em local, data e

horário estabelecido. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas

credenciadas, abrindo primeiramente o referente à proposta de preços, sendo que a empresa N

CHRIST DE CARVALHO apresentou proposta apenas para os itens: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e

13, totalizando o valor de R$ 928,60 (novecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos). A

empresa ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI, apresentou proposta apenas para os itens

1, 2, 3, 4 e 5, totalizando o valor de R$ 224,50 (duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta

centavos), sendo assim cada empresa venceu os respectivos itens. Em seguida foi aberto o

envelope referente à habilitação das empresas vencedoras, sendo que estas estavam

habilitadas. Não havendo mais nada a tratar eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a presente

ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 16 de fevereiro de 2011.